SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

6. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) Sutartyje nurodytoms paslaugoms įsigyti pagal

Registrų centro pasiūlyme nurodytus įkainius be PVM, yra 165,29 Eur (vienas šimtas

šešiasdešimt penki eurai ir dvidešimt devyni centai) be PVM (200,00 Eur (du šimtai eurų) su

PVM).

7. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Į paslaugų įkainius turi būti

įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos,